**D**ILIGENTER videas & quibus qualia exhibenda, ἢ ἀπὸ δει, ἢ ὄπτι. Vomitu nisi adsit plenitudo non vtendum: antequam vtriusque partium & consuetudinis habenda ratio. Per superiora purgationem imbecillius ventriculus non sustinet, neque validus ἐπὶ τῆς ἀφίρροιας. Vlcerosā lassitudinem affectis minus tuta est quantumvis salutaris. Insueti & qui naturā difficulter vomunt hanc non ferunt: si in consilio promoueas φασίον, vertigines, fastidia, καρδιακῶν, ἐπιμῆσι, δυσπρῆνι consequentur. Si reluctanter naturam accommodare vis, prius corporis meatus reduci operæpretium est, crassos viscidōsque humores incidi, tenues sed altius impactos detergeri, tum demum vomitus ἀδυσπρῆνι succedent, non emeticis proritandi, sed placidē promouentibus alimentis iuandū: hæc autem sunt liquidiora solito, acriora, insueta, παντοειδῆ, ab acerbis, acidis, austeris sibi temperandum. Tum satis erit ad vomitum ὑμῶν τεπιδὰ haustus biliosis commodior, vt vini pituitosis. Δυσπρῆνι, imperati celeres motus, θερμὰ, hydrælam, δασπῆνι ἢ πικρῶν καρδιακῶν. Si his nil perficias, non est quod mochlico apparatu amplius insultes. Expediorem vomitum captata temporis opportunitas præstat, neglecta difficilior. Graciles licet ἐπιμῆσι hyme per superiora purgare nefas est: difficilē vomitum ambientis frigus reddit: excernendorum copia, circumiacentium partium dignitas, periculolum: imbecillitas, etiam alio quouis tempore infidum. Vitandæ temporum mutationes, non locorum, non alimenti. Vere, Æstate, Autumno commodiū cietur: ante cibum quam a cibo, iubet igitur ventriculi impuritas, & secutura alioqui corruptela ingestorum. Si ructus acidus, nidorulentus, ex necessitate ἐπὶ τῆς ἀφίρροιας ἀδυσπρῆνι, non morsus aut πνευματικῶν corruptos in ventriculo cibos prodat, hos quoque ieiunis per gulam redire proficuum. Πικρὰ ἢ ἀπὸ si cibum finere prius quam vomere studuerint, subito hunc corrumpunt & capite dolent.

Ergo Ieiuno Vomitus.

Proponebat Lutetiæ FRANCISCVS BLONDEL Parisinus. A. R. S. H. M. DC. XXXI.

F.M.P.  
1731